様式第8号(第24条関係)

	給水装置所有者
水道使用者
	変更届

年　　月　　日
	　常総市長　　　　　　　　　　殿
　次のとおり届け出ます。
　なお，水道料金については，使用者と所有者が連帯して責任を負います。(受付者)
	年度

	整理番号

	水栓番号
	お客様番号
	ブロック番号
	区分
	実施年月日

	所在地

	方書

	届出の種類
	□所有者変更届　　　□使用者変更届　　　　その他（□送付先変更　□管理者変更）

	旧所有者
  使用者
	住所　〒

	方書

	フリガナ
	電話番号
	個人コード

	氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	新所有者
  　使用者
	住所　〒

	方書

	フリガナ
	電話番号
	個人コード

	氏名
㊞

	住所　〒

	方書

	フリガナ
	電話番号
	個人コード

	氏名
㊞

	※
届出人が代理人・
管理人の場合
	住所　〒

	方書
続柄

	氏名
　　㊞
	電話番号

	用途
	01＝家事用　02＝営業用
03＝団体用　04＝臨時用
05＝公共用　06＝工場用
	量水器
	口径
	メーター番号
	検満年月
	設置年月日
	指針

	m／m

	m3

	連絡事項
	最終精算方法
	　　未納分(有　，　無)
	口座振替

	[bookmark: _GoBack]納付書送付先，集金(　　／　　時　　分)

	転居先住所
	住所　〒
	名義人

	旧メーター
	最終検針
	指針　　　　　　　　　　　m3

	備考
	料金の支払方法(口座，集金，告知)　開始

	前回検針
	指針　　　　　　　　　　　m3

	使用水量A
	m3

	データ入力
	年　　月　　日
	精算年月日
	年　　月　　日
	新メーター
	今回検針(開栓)
	指針　　　　　　　　　　　m3

	前回検針
	指針　　　　　　　　　　　m3

	検針台帳
	給水台帳
	出庫
	係
	メーター外し

	済
丙止・止水

	使用水量B
	m3

	使用水量　合計　A＋B
	m3

	水道技術管理者
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	料金精算額
	円